‘Vnde effe debeant Collegiales eligendi.

=% AE. T ER VM ordinamus, & ftatuimus ;qued Collegiales

Seare cligendiad hoc Collegium , ex Regnis Caftelle dumraxat
53 efle pofsint;large intelligendo Caftellam,vt{cilicet,le exten-
= ditad:Regna Bethicz, Caftellx,& Legionis. Volumus aute,
qudd Béthici alijs regnicolis, & diocefani Hi] Palﬁmihs_-;ri}rxf ercim Car-
smonenfes, & Virerenfes .:,,-fuﬁiuﬁ-;fd numerum duoriim:pro {i nguh} op-

‘pido ¢xteris paribus alijs praferantur: nam intentionis noftrx eft, & ica

meipimus.,.qu%_é ex nga,.¢iyi;gte,_iigg_pidrd ;aut Toco,non nift unus recipi
@; praterqua ex Carrqﬂna, juid natale | olu nc;ﬂ:;ur’n Fitgﬁc ex Vire-
ra, quid inde ex Pﬂnuﬁcahﬁde Alocaz, & (_}‘c}mez Cardena, non pauca
recipimus fubfidia, & continu¢ ea Collegium recipit, ex quorum lingu
lo duos recipi pofle decernimus : dum tamen invicem non {intconfan-
guinei, & ad literas fint apti, et qualificati fuerine, prouthzec ftatuta dif-
m:ewc ordo intrandi, qui in alijs eft inftiturus, in eis etiam fervetur.
Ex Hifpali vero, autex oppido, abeaminus quing; leucas diftante, ne-
miné admitt velumus: qua exceptione {ine culpa, non tamé fine caufa
utimur : tum quiatam Pariﬁjsj-quém Ofonie,et Tholofz, ac Bononix,
Senis etiam, et Perufiz,ac Papue,et in noftris provincijs Salamanticz,et
Valleolet et rurlus in alijs civitatibus, ubi Collegia fita funt, cives iues
ad Collegia non admiteat: tum,quia verifsimile eft,quedin propriapa
tiia parentum,ac confanguineorumSublidia ad victum,et veititum ne-
ceflaria nemini fudiofo dectle poterunt: tum preterea,quid in locis na-

tali bI.E S,
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talibus,aut nimis propinquis, copiofior materia diftra&ionis, & maior
elationis,& contemptus. Collegij,ac {eminarium difcordiz,necnon vi-
{itationis a&ivae,& Pafswa:, qux profecto novercz hteraru f unt, in pro-
ptu exiftunt. 5oy

GGNSTITVTIO X1 Vs .
In mbus debent effeinfteudti, qui rcmpmnd: ﬁmt ad
Collcgmm & difpenfatar,quod pofsint ad Theo-
logla rcccpj:llart;s liberales per trieniGaudire.

% 1' & R;«.ﬂerea,, ﬁcutfu prain. Conﬁltuﬁﬂne declectionic Cﬂllegm-
e lium inflicusum e&,reupiendi ad Theologiam,debent {altem
AR in Gramati‘c&,,& Lﬂglca efleiinftructi : et qui 1ad {acros Cano-
NN nesin G:amauca;ﬁt principijs. Dy alecticz: ita quﬂdafe b\;nfu
ha_btmt fuMamentum,, quam remlqctmnum Perfr.:ulﬂ st 11‘31 dif] pmi
eft, notai:facient:ins Siirin

i Nerum: quia T,bﬁﬂlﬂgm,ﬁﬂe Phtlaf uph*:a y& ah;s artlbus 1;]:;61'&11 bus
Pﬁr&:;:f:e haberi nencpoteit;permittimius; guod qui ad Ihmlﬁgmm fue-
ritadmiflus; 1. PkulﬂfﬂphlﬂlﬁJ aliasg; iberales artes ante. mgﬁﬂum acn
calueric, per. triéninm ¢as pofsit audir€;provito quod tﬁ:rtm anie unam
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Dc forma ele&ionis Cﬁ“f"%lﬂﬁlﬂl & famuimum
B ad fér‘vmum neceflariorum. s o